es una persona juridica de nacionalidad uruguaya, inscrita en el 

Registro Único Tributario con el número dos uno cinco cero uno 

cinco cero cero cero cero uno cero ( 215015000010), con domicilio 

en la ciudad de Montevideo Circunvalación Durango número tres 

ocho tres (383) oficina ciento uno (101) de dicha ciudad), que sea 

accionista de una persona jurídica ecuatoriana ( como lo es 

respecto de la empresa de nacionalidad ecuatoriana 

INTERNATIONAL CASINOS ENTERTAINTMENT SOCIEDAD 

ANONIMA), mantenga uno o varios Apoderados en Ecuador, la